Osobne zaproszenia rozsyłane nie będą. 2-583-

Bazyli (Wasili) syn Daniela i Ludwiki z Bienkowskich ROGALA-LEWICKI,

naczelnik straży ziemskiej i policmajster miasta Częstochowy,

po ciężkich cierpieniach, zasnął w Panu dnia, w Warszawie dnia 4 (16) maja 1894 r. Wyprowadzenie zwłok z kaplicy szpitala ujazdowskiego w sobotę, dnia 7 (19) maja r. b., o godzinie 9-jej zrana. Nabożeństwo żałobne w wolskiej cerkwi, o godz. 10 i pół zrana, tegoż dnia i zaraz potem pogrzeb na cmentarzu miejscowym.